муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад «Колокольчик» г.Волгодонска

(МБДОУ ДС «Колокольчик» г.Волгодонска»)

ПРИКАЗ
«29» августа 2024 № 58

г. Волгодонск

Об итогах работы установочного
педагогического совета

С целью качественного обеспечения образовательного процесса, реализации
образовательной программы, четкой деятельности всех участников образовательного
процесса, а так же повышения профессионального мастерства педагогов ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать работу педагогического коллектива в летний оздоровительный период

«Лето 2024» удовлетворительной.
2. Педагогам строить педагогический процесс в соответствии с годовыми целями

и задачами.
3. Утвердить годовой план на 2024-2025 учебный год с приложениями (годовой

календарный учебный график работы приложение 1, учебный план приложение 2,
расписание занятий приложение 3, режимы дня на осенне-зимний период
приложение 4.

4. Утвердить:
4.1. Образовательную программу ДОУ, разработанную на основе ФОП,

Адаптированную программу ДОУ, разработанную на основе ФАОП, рабочие
программы педагогов на 2024 - 2025 учебный год.

4.2. Рабочие программы по дополнительному образованию в ДОУ.
5. Привести всю рабочую документацию в соответствие. Срок до 16.09.2024г.

6. С целью систематизации образовательного процесса в рамках исполнения
годового плана утвердить состав методического совета на 2024 - 2025 учебный год в
составе:

Председатель: ст.воспитатель Смирнова Е.В.
Заместитель председателя: воспитатель Николаева С.А.
Члены совета: воспитатель Антонова Н.И.
Воспитатель: Быковская Е.П.
Учитель-деффектолог Гринчук Н.Д.

7. Утвердить членов ППк в составе:
Председатель - заведующий Панферова Л.А.
Секретарь - Педагог-психолог Грязнова Н.Н.
Члены: Ст.воспитатель Смирнова Е.В.

Учитель-логопед Модеева Н.И.
Учитель-логопед Минаева Е.А.
Учитель-деффектолог Гринчук Н.Д.
Тьютер Ермакова М.К.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

V

Заведующий МБДО
«Колокольчик» г.Во Л.А. Панферова

С приказом ознакомлены:
Смирнова Е.В.
Грязнова Н.Н.
Быковская Е.П.
Шевелева Л.Л.
Антонова Н.И
Паньковец В.Ю.
Воробцова В.Г.
Лаврут А.В.
Козлова А.А.
Поберезская А.В.

Кузнецова М.В.
Модеева Н.И.
Минаева Е.А.
Матяшева Т.Г.
Гринчук Н.Д.
Николаева С. А.
Погорелова Е.А.
Саркисова В.Ю.
Фролова Т.Н.
Воронина Т.С.

Бережная З.А.
Григорьева О.Г.
Микита И.К
Левченко А.В
Козюк Г.Е.
Ермакова М.К.
Рябова С.В.
Водолазова Е.А.
Глушко А.В.